vt. i. e. g. s. i. vero pri
uatus.

s. Circa le
ges studiū:
et alia oia
q. a nobis
iō q̄tidie cū
labore agū
tur v̄t utili
tate nřis subiectis inueniam⁹

qd̄ effusum qd̄ et imēsum⁹ est
remouētes. qd̄ autem et opti
mū et metitū subrogātes sepe
quoqz ex studio. ppter p̄toz
imēstātē/etia v̄lra mensurā⁹

legē cōstrūim⁹. vt qd̄ primū
affluebat retinētes⁹: ita eq̄ilita
tem decetere introducerem⁹.

Hup igif scripsim⁹ legē de sā
ctissimis ecclesiis oib⁹/ et mo
nasteriis/ et rīq̄s venerabilib⁹
domib⁹/ nullā eē eis resū imo

t. Circa.
imēsus.
sic. s. vt
de. si nu
me. cle. in p̄n. sic
e. de. mup. g. dein
cop. s. in fine. colla.
iij. Accur.

t. Mētūm. scz
el.

v. Mensuram.

q. d. non constrin
gimus quātum ne

cesse videbatur: sed dimissimus etiam v̄lra mensurā: vt
nō nimium recedere videamur ab eo qd̄ fuerat primo cō
stitutum. vt pater insitu. qui ma. non pos. g. cum ergo. Be
cūlius flo.

x. Retinentes. i. refrenantes.

y. Scripsimus legem. vt. s. de non ali. col. ij.